



MĚSTO CHLUMEC

Muchova 267, 403 39 Chlumec; IČ 00391387; tel: +420 472 710 610; fax: +420 472 776 910; www.mesto-chlumec.cz

Dodatek č.1 – ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. 31/2019

Komunikace pro pěší – Stradov, část 3 a část 4

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 MĚSTO CHLUMEC

Sídlo/adresa: Muchova 267, 403 39 Chlumec
Zastoupená: Ing. Romanem Zettlitzerem, starostou města
IČ: 00391387
DIČ: CZ 391387
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 27-0882501359/0800
dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

1.2 Stavby Jetmar s.r.o.

se sídlem: Sněžnická 302, 407 01 Jílové
IČ: 07791143
DIČ: CZ07791143
zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS soudem v Ústí nad Labem, oddíl C vložka 42976
zastoupen: Rudolfem Jetmarem, jednatelem společnosti
bank. spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 287115509/0300
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, ve smyslu ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č.1:

Preambule

Vzhledem k rozsahu odsouhlasených a objednaných víceprací na akci : "Komunikace pro pěší v k.ú. Stradov u Chabařovic", a to zejména na příjezdové cestě k zahrádkám, kde projektant neřešil odvodnění stávající komunikace, pokračování potrubí pro odvod povrchových dešťových vod v rámci PD, uloženého v komunikaci, vyčištění stávajícího žlabu, obnovení a vybetonování dna vříštitě při napojení na stávající odtokové dešťové potrubí do požární nádrže, včetně úpravy povrchu příjezdové komunikace k zahrádkám. Dále pak úpravu asfaltových povrchů před dílnou pana Herziny pro napojení stávající obslužné komunikace a nového chodníku s vytvořením odtokového žlabu pro odvod povrchové vody z již vybudované mřížové liniové vpusti.

Méně práce vznikly odsouhlasením vypuštění realizace sjezdů u do dvou rodinných domů naproti autobusové zastávce.

Vzhledem k tomu, že vyčíslení víceprací a méně prací probíhalo v měsíci září, tak smluvní strany akceptují ústní pokyn objednatele k provedení změn díla během konce srpna a první poloviny září 2019 (společně se zápisem do stavebního deníku).



MĚSTO CHLUMEC

Muchova 267, 403 39 Chlumec; IČ 00391387; tel: +420 472 710 610; fax: +420 472 776 910; www.mesto-chlumec.cz

Článek II (PŘEDMĚT SMLOUVY), odstavec 2.2 se mění takto:

- 2.2** Předmětem plnění je vybudování komunikace pro pěší a autobusové zastávky, dle výkazu výměr, který tvoří přílohu této smlouvy, provedení základního úklidu a, likvidace případných odpadů na náklad zhotovitele. Dále pak je předmětem dopravní značení a vícepráce, včetně méně prací specifikovaných v příloze dodatku č.1.

Článek V (CENA PLNĚNÍ, FAKTURACE), odstavec 5.1 se mění takto:

Dosavadní článek 5.1 je nově označuje jako 5.1.1

- 5.1.1** Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu dle původního znění smlouvy v celkové výši:

Cena bez DPH	1 320 629,14 Kč
DPH 21%	277 332,12 Kč

Cena celkem včetně DPH **1 597 961,26 Kč**

Dle předaného rozpočtu zadaných prací.

(slovy: jeden milion pět set devadesát sedm tisíc devět set šedesát jedna koruna a dvacet šest haléřů)

Vkládá se článek 5.1.2

- 5.1.2** Cena víceprací dle tohoto dodatku a oceněného výkazu výměr (příloha č.1 k tomuto dodatku)

Cena bez DPH	106 996,00 Kč
DPH 21%	22 469,16 Kč

Cena celkem včetně DPH **129 465,16 Kč**

Dle předaného rozpočtu zadaných prací.

(slovy: jedno sto dvacet devět tisíc čtyři sta šedesát pět korun a šestnáct haléřů)

Vkládá se článek 5.1.3

- 5.1.3** Cena méně prací dle tohoto dodatku a oceněného výkazu výměr (příloha č.1 k tomuto dodatku)

Cena bez DPH	- 231 968,99 Kč
DPH 21%	- 48 713,49 Kč

Cena celkem včetně DPH **- 280 682,48 Kč**

Dle předaného rozpočtu zadaných prací.



MĚSTO CHLUMEC

Muchova 267, 403 39 Chlumec; IČ 00391387; tel: +420 472 710 610; fax: +420 472 776 910; www.mesto-chlumec.cz

(slovy: minus dvě stě osmdesát tisíc šest set osmdesát dva korun čtyřicet osm haléřů)

Vkládá se článek 5.1.4

5.1.4 Cena vodorovného značení v celkové délce 620 m (100 Kč/m) a osazení 1 dopravní značky (5 000 Kč)

Cena bez DPH	67 000,00 Kč
DPH 21%	14 070,00 Kč

Cena celkem včetně DPH	81 070,00 Kč
-------------------------------	---------------------

(slovy: osmdesát jedna tisíc sedmdesát korun)

Vkládá se článek 5.1.5.

5.1.5. Cena celkem dle bodů 5.1.1 až 5.1.4

Cena bez DPH	1 262 656,15 Kč
DPH 21%	265 157,79 Kč

Cena celkem včetně DPH	1 527 813,94 Kč
-------------------------------	------------------------

(slovy: jeden milion pět set dvacet sedm tisíc osm set třináct korun devadesát čtyři haléřů)

Článek VI (TERMÍN PLNĚNÍ), odstavec 6.1 se mění takto:

6.1 Termín provedení díla:
Dílo bude zahájeno v termínu do 13.5.2019 nebo v jiném termínu, po dohodě obou stran.
Zhotovitel se zavazuje k provedení výše uvedeného díla pro objednatele nejpozději do 27.9. 2019.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RM dne 3.9.2019, číslo usnesení 9/22R/2019

Příloha č. 1 – soupis víceprací a méně prací

V Chlumci, dne 24. 9. 2019

V Chlumci, dne 25.9.2019

Za objednatele: **MĚSTO CHLUMEC**
Ing. Roman Zettlitz **Ústí nad Labem**
IČ: 00391387

byjetmar s.r.o.
2, 407 01 Jilové
IČ: CZ07791143
855 806
byjetmar.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZRN_3 - KOMUNIKACE ČÁST 3

MĚNĚ A VÍCEPRÁCE	-206 167,99
Méně práce:	-212 004,99
Vícepráce:	5 837,00

SOUPIS PRACÍ - ZRN_3 - KOMUNIKACE ČÁST 3

Uchazeč:

Př. č.	ly. n.	Kód	Popis	MJ	Mnozství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MĚNĚ PRÁCE		VÍCE PRÁCE	
Náklady soupisu celkem							730 614,74				
D	HSV	D 1	Práce a dodávky HSV				704 814,74	212 004,99		5 837,00	
			Zemní práce				223 819,66				
4	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kameniva drčeného tl 100 mm	m ²	44,000	190,00	8 360,00	44,00	8 360,00	0,00	0,00
			PP								
			VV		44,000						
5	K	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z betonu prostého tl 100 mm	m ²	44,000	510,00	22 440,00	44,00	22 440,00	0,00	0,00
			PP								
			VV		44,000						
6	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m ² živičných tl 150 mm	m ²	44,000	280,00	12 320,00	44,00	12 320,00	0,00	0,00
			PP								
			VV		44,000						
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,000	56,00	224,00	4,00	224,00	0,00	0,00
			PP					0,15			
8	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 1 a 2	m ³	35,600	90,00	3 204,00	5,34	480,60	0,00	0,00
			PP								
			VV		35,600						
9	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3	m ³	40,300	132,00	5 319,60	6,05	797,94	0,00	0,00
			PP								
			VV		40,300						
10	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za levitost	m ³	20,150	25,90	521,89	3,02	78,28	0,00	0,00
			PP								
			VV		20,150						
11	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 4	m ³	55,600	418,00	23 240,80	8,34	3 486,12	0,00	0,00
			PP								
			VV		55,600						
12	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za levitost	m ³	27,800	42,00	1 167,60	4,17	175,14	0,00	0,00
			PP								
			VV		27,800						
13	K	122402201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 5	m ³	3,900	910,00	3 549,00	0,59	532,35	0,00	0,00
			PP								
			VV		3,900						
14	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m ³	23,975	448,00	10 740,80	3,60	1 611,12	0,00	0,00
			PP								
			VV			10,075					
			VV			13,900					
			VV			23,975					
15	K	132212101	Hloubení rýh s do 600 mm ručním nebo pneum nřadím v soubřžných horninách tř. 3	m ³	6,500	742,00	4 823,00	0,98	723,45	0,00	0,00
			PP								

Průběh	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MĚNĚ PRÁCE	VÍCE PRÁCE		
VV		0,5*0,5*26 patisády		6,500						
VV		Součet		6,500						
16	K 132212109	Příplatek za levost u hloubení ryh 5 do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím v hornině tř. 3 Hloubení zapážených i nezapážených ryh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za levost hornin tř. 3 RÝHA3*0,5	m3	3,250	206,00	669,50	0,49	100,43	0,00	0,00
PP										
VV				3,250						
21	K 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hornin tř. 1 až 4	m3	138,000	253,00	34 914,00	20,70	5 237,10	0,00	0,00
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost ořes 9 000 do 10 000 m								
VV		ODKOP2		35,600						
VV		ODKOP3		40,300						
VV		ODKOP4		55,600						
VV		RÝHA3		6,500						
VV		ODVOZ4		138,000						
22	K 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 1 až 4 ZKD 1000 m ořes 10000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i zanořatých 1 000 m	m3	#####	18,00	24 840,00	#####	3 726,00	0,00	0,00
PP										
VV				#####						
23	K 162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7	m3	3,900	339,00	1 322,10	0,59	198,32	0,00	0,00
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost ořes 9 000 do 10 000 m								
VV		ODKOP5		3,900						
24	K 162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 ZKD 1000 m ořes 10000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i zanořatých 1 000 m	m3	39,000	26,00	1 014,00	5,85	152,10	0,00	0,00
PP										
VV				39,000						
25	K 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	268,830	135,00	36 292,05	40,32	5 443,81	0,00	0,00
PP										
VV		ODVOZ4*1,9		262,200						
VV		ODVOZ5*1,7		6,630						
VV		Součet		268,830						
26	K 174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto výkopych	m3	5,000	95,00	475,00	0,75	71,25	0,00	0,00
PP										
27	M 583336980	kamenivo těžené hrubé (Bratčice) frakce 32-63 Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopískový) kamenivo těžené hrubé frakce 32-63 pískovna Bratčice	t	10,000	508,00	5 080,00	10,00	5 080,00	0,00	0,00
VV		5*2 Přepočtené koeficientem množství		10,000						
28	K 180404111	Založení hřiškového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	45,000	82,00	3 690,00	20,00	1 640,00	0,00	0,00
PP		Založení hřiškového trávníku výsevem na vrstvě ornice								
VV		ZELEŇ		45,000						
29	M 005724100	osivo směs travní parková osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková	kg	1,350	90,90	122,72	20,00	1 818,00	0,00	0,00
VV		ZELEŇ*0,03		1,350						
30	K 181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	45,000	64,20	2 889,00	20,00	1 284,00	0,00	0,00
PP										
VV		ZELEŇ		45,000						
31	M 103111000R	zemina trávníková tříděná rašelina zahradní a kompostová zemina trávníková tříděná, volně ložená	m3	4,500	350,00	1 575,00	2,50	875,00	0,00	0,00
PP										
VV		ZELEŇ*0,1		4,500						
32	K 181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	196,000	11,20	2 195,20	70,00	784,00	0,00	0,00
PP										
VV		KCE240MMR		8,000						
VV		KCE240MMD		90,000						
VV		KCE320MMD		26,000						
VV		KCE610MMD		72,000						
VV		Součet		196,000						
33	K 184813211	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky do 1500 mm Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky do 1500 mm	m	30,000	172,00	5 160,00	30,00	5 160,00	0,00	0,00
PP										
D 3		Svislé a kompletní konstrukce				40 819,93				
37	K 564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	106,000	108,00	11 448,00	60,50	6 534,00	0,00	0,00
PP										
VV		KCE240MMD		90,000						
VV		KCE240MMR		8,000						
VV		KCE240MMB		8,000						
VV		Součet		106,000						
38	K 564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	26,000	108,00	2 808,00	26,00	2 808,00	0,00	0,00
PP										
VV		KCE320MMD		26,000						

Př. č.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MĚNĚ PRÁCE	VÍCE PRÁCE		
40	K 567114141	Podklad z podkladového betonu tr. PB I (C 20/25) tl. 130 mm	m2	44,000	425,00	18 700,00	44,00	18 700,00	0,00	0,00
	PP	Podklad z podkladového betonu tr. PB I (C 20/25) tl. 130 mm								
	VV	KCE230MMA		44,000						
42	M 573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	44,000	8,20	360,80	30,00	246,00	0,00	0,00
	PP	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2								
	VV	KCE230MMA		44,000						
43	K 577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tr. I tl 40 mm z nemodifikovaného asfaltu	m2	44,000	250,00	11 000,00	30,00	7 500,00	0,00	0,00
	PP	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tr. I. do zhutnění tl. 40 mm								
	VV	KCE230MMA		44,000						
44	K 577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m. do zhutnění tl. 60 mm	m2	44,000	310,00	13 640,00	30,00	9 300,00	0,00	0,00
	PP	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m. do zhutnění tl. 60 mm								
	VV	KCE230MMA		44,000						
48	M 592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	90,000	231,00	20 790,00	30,50	7 045,50	0,00	0,00
	PP	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní								
	VV	KCE240MMD		90,000						
49	M 592452670	dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST tvarové jednoduchá dlažba KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6	m2	8,000	531,00	4 248,00	3,53	1 874,43	0,00	0,00
	PP	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST tvarové jednoduchá dlažba KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6								
	VV	KCE240MMR		8,000						
51	K 596212210	Klazení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	26,000	332,00	8 632,00	26,00	8 632,00	0,00	0,00
	PP	Klazení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochu do 50 m2								
	VV	KCE320MMD		26,000						
52	M 592453110	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	26,000	303,00	7 878,00	26,00	7 878,00	0,00	0,00
	PP	dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní								
	VV	KCE320MMD		26,000						
	D 8	Trubní vedení				2 052,00				
53	K 899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	1 026,00	2 052,00	2,00	2 052,00	0,00	0,00
	PP	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úprav armatur								
	D 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				132 688,15				
54	K 914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	253,00	506,00	0,00	0,00	5,00	1 265,00
	PP	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu								
55	K 915211112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	50,000	36,10	1 805,00	50,00	1 805,00	0,00	0,00
	PP	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní								
56	K 915221112	Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm retroreflexní	m	23,000	70,10	1 612,30	23,00	1 612,30	0,00	0,00
	PP	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm retroreflexní								
57	K 915351111	Předformátované vodorovné dopravní značení číslice nebo písmeno délky do 1 m	kus	6,000	538,00	3 228,00	6,00	3 228,00	0,00	0,00
	PP	Vodorovné značení předformovaným termoplastem písmena nebo číslice velikosti do 1 m								
58	K 915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	73,000	5,25	383,25	73,00	383,25	0,00	0,00
	PP	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky								
59	K 915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	6,000	26,60	159,60	6,00	159,60	0,00	0,00
	PP	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy								
60	K 916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	52,000	217,00	11 284,00	12,00	2 604,00	####	2 604,00
	PP	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tl. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značkv								
	VV			52,000						
61	M 592175040	obrubník BEST-MONO II, 100x15/12x25 cm, přírodní	kus	30,000	164,00	4 920,00	0,00	0,00	####	1 968,00
	PP	obrubník 100x15/12x25 cm, přírodní								
62	M 592174680	obrubník betonový silniční najezdový standard	kus	16,000	124,00	1 984,00	8,00	992,00	0,00	0,00
	PP	Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční najezdový Standard 100 x 15 x 15								
63	M 592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	6,000	344,00	2 064,00	4,00	1 376,00	0,00	0,00
	PP	Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční přechodový L + P Standard 100 x 15 x 15-25								
64	K 916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	37,000	190,00	7 030,00	29,00	5 510,00	0,00	0,00
	PP	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tl. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značkv								
65	M 592175090	obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, přírodní	kus	74,000	65,00	4 810,00	58,00	3 770,00	0,00	0,00
	PP	obrubník 50x8x25 cm, přírodní								
	VV			74,000						
73	K 935114111	Mikrošterbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem	m	12,000	1 670,00	20 040,00	12,00	20 040,00	0,00	0,00

Pr	ly	Kód	Popis	MJ	Mnozst ví	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MĚNĚ PRÁCE	VÍCE PRÁCE		
	PP		Štěrbínový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 220x260 mm (mikroštěrbínový) bez vnitřního spádu								
	D	997	Přesun sutě				16 381,14	0,15			
75	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,720	42,50	243,10	0,86	36,47	0,00	0,00
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km								
	VV		BK		5,720						
76	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	108,680	9,60	1 043,33	16,30	156,50	0,00	0,00
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
	VV		5,72*19 Přepočtené koeficientem množství		108,680						
77	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	22,864	45,00	1 028,88	3,43	154,33	0,00	0,00
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km								
	VV		BB+BA		22,864						
78	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	434,416	11,00	4 778,58	65,16	716,79	0,00	0,00
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
	VV		22,864*19 Přepočtené koeficientem množství		434,416						
79	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	28,748	164,00	4 714,67	4,31	707,20	0,00	0,00
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti								
80	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	8,960	120,00	1 075,20	8,96	1 075,20	0,00	0,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového								
	VV	BB	8,14+0,82		8,960						
81	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	13,904	196,00	2 725,18	8,00	1 568,00	0,00	0,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z asfaltových povrchů								
	VV	BA	13,904		13,904						
82	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	t	5,720	135,00	772,20	3,00	405,00	0,00	0,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva								
	VV	BK	5,72		5,720						
	D	998	Přesun hmot				25 909,54				
83	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem	t	136,366	190,00	25 909,54	20,45	3 886,43	0,00	0,00
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky								
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				25 800,00	0,25			
84	K	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	20,000	250,00	5 000,00	5,00	1 250,00	0,00	0,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce kopáč								
	VV		20'přípomoci, sondy, přeložky		20,000						
85	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	40,000	220,00	8 800,00	10,00	2 200,00	0,00	0,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník								
	VV		40'přípomoci		40,000						
86	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	40,000	300,00	12 000,00	10,00	3 000,00	0,00	0,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník								
	VV		40'přípomoci		40,000						